

长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202407090011-1

采购单位(甲方)：长治市屯留区市场监督管理局

供货服务商(乙方)：长治市盈盛商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：办公耗材及维修

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	其他 工费（布网线）				
品目	安装服务	品牌	其他		
产品型号	工费				
单价（元）	100.00	数量（套）	2	小计（元）	200.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	天宇通 CRG329BK 黑色碳粉盒（适用于HP M175 1025/CANON LBP7010C LB P7018C彩色打印机）				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	天宇通		
产品型号	CRG329BK				
单价（元）	280.00	数量（支）	1	小计（元）	280.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	天宇通 CRG329C 蓝色碳粉盒（适用于HP M175 1025/CANON LBP7010C LBP 7018C彩色打印机）				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	天宇通		
产品型号	CRG329C				
单价（元）	280.00	数量（支）	1	小计（元）	280.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	天宇通 CRG329M 红色碳粉盒（适用于HP M175 1025/CANON LBP7010C LBP 7018C彩色打印机）				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	天宇通		
产品型号	CRG329M				
单价（元）	280.00	数量（支）	2	小计（元）	560.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	天宇通 CRG329Y 黄色碳粉盒（适用于HP M175 1025/CANON LBP7010C LBP 7018C彩色打印机）				

	7018C彩色打印机)				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	天宇通		
产品型号	CRG329Y				
单价(元)	280.00	数量(支)	2	小计(元)	560.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	奔图(PANTUM) TL-413适用奔图P3305DN M7105DN硒鼓				
品目	硒鼓	品牌	奔图(PANTUM)		
产品型号	TL-413				
单价(元)	200.00	数量(支)	1	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	安普康(AMPCOM) 7644 超五类网线RJ45成品网络跳线 1米				
品目	线缆/线材	品牌	安普康(AMPCOM)		
产品型号	7644				
单价(元)	10.00	数量(根)	3	小计(元)	30.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	LENOVO联想 USB2.0 打印机数据线1.5米				
品目	线缆/线材	品牌	LENOVO		
产品型号	USB2.0				
单价(元)	35.00	数量(根)	1	小计(元)	35.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	普联(TP-LINK) TL-WDR7661 双千兆路由器 1900M无线 5G双频				
品目	路由器	品牌	普联(TP-LINK)		
产品型号	TL-WDR7661				
单价(元)	260.00	数量(个)	4	小计(元)	1040.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	安普康(AMPCOM) 7647 超五类网线RJ45成品网络跳线 3米				
品目	线缆/线材	品牌	安普康(AMPCOM)		
产品型号	7647				
单价(元)	20.00	数量(根)	2	小计(元)	40.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) DVD+R 光盘/刻录盘 16速4.7GB 办公系列 桶装50片				
品目	刻录盘	品牌	联想(Lenovo)		
产品型号	DVD+R				
单价(元)	100.00	数量(盒)	1	小计(元)	100.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) MU90-128G 原装存储U盘 多功能双接口优盘 全金属 深空黑				
品目	U盘	品牌	联想(Lenovo)		
产品型号	MU90-128G				
单价(元)	180.00	数量(个)	2	小计(元)	360.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					

商品名称	其他 维修电脑、装系统服务				
品目	计算机维修	品牌	其他		
产品型号	维修				
单价(元)	50.00	数量(台)	4	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想 F500-1异能者64G原装存储U盘 多功能双接口优盘				
品目	U盘	品牌	联想		
产品型号	F500-1				
单价(元)	110.00	数量(个)	3	小计(元)	330.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	其他 上门维修 打印机维修(定影辊)				
品目	办公设备维修	品牌	其他		
产品型号	打印机维修				
单价(元)	200.00	数量(次)	1	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	其他 网络布线费				
品目	安装服务	品牌	其他		
产品型号	网络布线费				
单价(元)	200.00	数量(台)	2	小计(元)	400.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	子弹头 TS-402 3*4.8 儿童保护门 电源插座/插排/插线板/接线板/拖线板/插板 总控开关/4.8米				
品目	插座	品牌	子弹头		
产品型号	TS-402 3*4.8				
单价(元)	75.00	数量(个)	4	小计(元)	300.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	京瓷(KYOCERA) TK-1128 原装碳粉盒(适用于1060dn/1025/1025MFP/1125MFP多功能打印一体机)				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	京瓷(KYOCERA)		
产品型号	TK-1128				
单价(元)	150.00	数量(支)	3	小计(元)	450.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	京瓷(KYOCERA) TK-7118 原装碳粉粉(适用于3011i复印机)				
品目	墨粉盒/碳粉盒	品牌	京瓷(KYOCERA)		
产品型号	TK-7118				
单价(元)	560.00	数量(支)	1	小计(元)	560.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	腾达(Tenda) U6免驱版 300M USB无线网卡				

品目	网卡		品牌	腾达 (Tenda)	
产品型号	U6				
单价 (元)	90.00	数量 (个)	1	小计 (元)	90.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	海康威视(HIKVISION) 超五类网线工程级监控用网线 0.5mm线径非屏蔽/每米				
品目	线缆/线材		品牌	海康威视(HIKVISION)	
产品型号	超五类网线				
单价 (元)	3.00	数量 (米)	15	小计 (元)	45.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	富士施乐(Fuji Xerox) 2108b 原装碳粉盒 鼓粉组件 适用于DP2108b打印机				
品目	墨粉盒/碳粉盒		品牌	富士施乐(Fuji Xerox)	
产品型号	2108b				
单价 (元)	450.00	数量 (支)	1	小计 (元)	450.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	中诺 c313c全网通4G插卡电话机无线座机				
品目	电话机		品牌	中诺	
产品型号	c313c				
单价 (元)	350.00	数量 (台)	1	小计 (元)	350.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	吉顺 (jishun) GH-609 插座/插线板/插排/排插/接线板/拖线板 六插位 3米				
品目	插座		品牌	吉顺 (jishun)	
产品型号	GH-609				
单价 (元)	45.00	数量 (个)	4	小计 (元)	180.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	天宇通 TT-Q2612A 黑色硒鼓粉盒 (适用于HP Laserjet 1010/1012/1005/1015/1018/3015/3020/3030打印机)				
品目	硒鼓		品牌	天宇通	
产品型号	TT-Q2612A				
单价 (元)	280.00	数量 (支)	1	小计 (元)	280.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) DDR4 4GB 台式机内存				
品目	内存		品牌	联想(Lenovo)	
产品型号	DDR4 4GB				
单价 (元)	230.00	数量 (条)	2	小计 (元)	460.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	其他 激光打印机换粉				
品目	安装服务		品牌	其他	
产品型号	激光打印机换粉				
单价 (元)	80.00	数量 (台)	8	小计 (元)	640.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					

商品名称	LENOVO联想 2002 电脑办公桌面鼠标垫 黑色				
品目	鼠标垫	品牌	LENOVO		
产品型号	2002				
单价（元）	3.00	数量（个）	5	小计（元）	15.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 3726光盘专用pp袋（100片/包）				
品目	光盘包/袋	品牌	得力(deli)		
产品型号	3726				
单价（元）	20.00	数量（袋）	1	小计（元）	20.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) SL700 SSD固态硬盘 120GB				
品目	固态硬盘	品牌	联想(Lenovo)		
产品型号	SL700				
单价（元）	280.00	数量（个）	6	小计（元）	1680.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品合计：10335.00（元）		邮费合计：0.00（元）		总计：10335.00（元）	
补充信息：无					

注：本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用，和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省长治市屯留区,建设北路25号市场监督管理局

甲方指定的收货人：崔慧娟

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

（一）乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

（二）在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服

务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货, 经协商无效, 甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式: 账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
双控账户支付	100.00%	2024-07-15	

供应商开户名称: 长治市盈盛商贸有限公司

供应商开户行名称: 屯留县农村信用合作联社

帐号: 479103010300000089456

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款, 每逾期一天, 违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金, 但该违约金累计不超过合同总金额的 5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为, 违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决: 提请仲裁;

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜, 双方可协商签订补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方):

长治市屯留区市场监督管理局

(甲方盖章)

地址:

山西省长治市屯留区, 建设北路25

乙方(卖方):

长治市盈盛商贸有限公司

(乙方盖章)

地址:

山西省 长治市 屯留区麟绛街道曙

号市场监督管理局

电话：15635587288

联系人：崔慧娟

日期：2024 年 07 月 09 日

光商业街路东第30号

电话：18235542298

联系人：郭慧娟

日期：2024 年 07 月 09 日